РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  РА Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   03. 04.  2019 года № 134

п. Нарышкино

О надбавках педагогам, подготовившим победителей и призеров

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников.

        В соответствии с приказом  Департамента образования Орловской

области от 03 апреля 2019 года № 455 «Об итогах регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2018/19 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

установить следующим педагогам, подготовившим победителей и призеров

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2018/19 учебном году, персональные

надбавки к заработной плате из стимулирующего фонда:

- Родину В.А. – учителю физической культуры  МБОУ «НСОШ №1 им.

Н.И.Зубилина»

- Бирюковой Л.А. – учителю экономики МБОУ «НСОШ №1 им.

Н.И.Зубилина»

- Таршиковой Е.В. – учителю обществознания  МБОУ СОШ №2 п.

Нарышкино.

2. Довести данный приказ до руководителей общеобразовательных

организаций Урицкого района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.